

Инвестор _____

Заказчик ТСЖ «На Филевской»
 (Россия, 121433, Москва Ул. Звенигородская, д.8, корп.1,2)

Подрядчик ООО "МСК-Энергия"
 (107023, г. Москва, переулок Мажоров, дом 14, строение 21)

Стройка: Капитальный ремонт общего подвального помещения жилого дома по адресу: г. Москва, ул. Звенигородская д.8 корпус 1

Форма по ОКУД	КОД	0322001
по ОКПО		
по ОКПО		18526349
по ОКПО		38348616
Договор подряда (контракт) номер		001С/21
дата		28.04.2021
Вид операции		

Номер документа	Дата составления
2	14.09.2021

Отчетный период	
с	по
28.07.2021	14.09.2021

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		8 097 520,09	8 097 520,09	2 804 082,67
	в том числе:				
	Ремонтные работы		8 097 520,09	8 097 520,09	2 804 082,67
Итого:					2 804 082,67
Сумма НДС 20 %:					560 816,53
ИТОГО с НДС:					3 364 899,20
Оплачено:					7 363 609,13
Итого к оплате с НДС 20%:					2 360 129,87

Подрядчик Генеральный директор ООО "МСК-Энергия" Шуркин Д.В.
 М.П. (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Заказчик Председатель правления ТСЖ "На Филевской" Кудимов Н.Н.
 М.П. (должность) (подпись) (расшифровка подписи)



Инвестор _____

Заказчик ТСЖ «На Филевской»
 (Россия, 121433, Москва Ул. Звенигородская, д.8, корп.1,2)

Подрядчик ООО "МСК-Энергия"
 (107023, г. Москва, переулок Мажоров, дом 14, строение 21)

Объект Жилой дом по адресу: г. Москва, ул. Звенигородская д.8 корпус 1

Работа Капитальный ремонт общего подвального помещения

Форма по ОКУД	Код 0322005
по ОКПО	
по ОКПО	18526349
по ОКПО	38348616
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер 001С/21
	дата 28.04.2021
	Вид операции

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	14.09.2021	28.07.2021	14.09.2021

Номер по порядку	Наименование работ и затрат	Номер единичной расценки	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб. с НДС	Итого, руб.с НДС
1	2	3	4	5	6	7
1	Зачистка и шлифовка бетона		м2	850,00	90,00р.	76 500,00р.
2	Нарезка термошвов с заделкой их герметиком (комплекс)		м2	60,00	180,00р.	10 800,00р.
3	Обеспыливание основания промышленными пылесосами		м2	850,00	30,00р.	25 500,00р.
4	Грунтование основания грунтом глубокого проникновения ур грунт		м2	850,00	315,70р.	268 345,00р.
5	Расшивка швов, ям и трещин с последующим выравниванием основания		м2	240,00	600,00р.	144 000,00р.
6	Нанесение полимерцементного покрытия в цвете толщиной 6 мм. Ур 69		м2	850,00	2 100,00р.	1 785 000,00р.
7	Нанесение парковочной разметки полиуретановой краской		м/м	70,00	750,00р.	52 500,00р.
8	Устройство углов колонн с 4-х сторон		шт	42,00	4 100,00р.	172 200,00р.
9	Устройство покрытия пандуса		м2	62,00	3 200,00р.	198 400,00р.
10	Нарезка швов на противоткатной елочке		м.п.	172,00	230,00р.	39 560,00р.
11	Шпатлевание швов выбоин и сколов полимерным составом Ур		м2	44,00	730,00р.	32 120,00р.
12	Зачистка, шпатлевка и покрытие полимером бортика пандуса		м2	10,60	2 736,00р.	29 001,60р.
13	Накладные и транспортные расходы по доп. работам пандуса		шт	1,00	17 275,00р.	17 275,00р.
14	Демонтаж асфальтобетонного покрытия 60 мм		м2	16,00	900,00р.	14 400,00р.

